Постановление Брянской городской администрации
 от 21.05.2021 №1494-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 14.05.2021  № 1418-П «Об утверждении
перечня земельных участков»

На основании подпункта б пункта 1  статьи 3.2 Закона Брянской
области от 9 ноября 2015 года     № 113-З «Об установлении критериев,
которым должны соответствовать объекты социально-культурного и
коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные
проекты, для размещения (реализации) которых допускается
предоставление земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»,
пункта 2.7 Постановления Правительства Брянской области от 13.05.2021
№ 163-п «Об утверждении Порядка рассмотрения документов,
обосновывающих соответствие инвестиционных проектов критериям
масштабных инвестиционных проектов, установленных статьей 3.2 Закона
Брянской области от 9 ноября 2015 года № 113-З «Об установлении
критериев, которым должны соответствовать объекты социально-
культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные
инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых
допускается предоставление земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, в аренду без
проведения торгов» в целях предоставления земельных участков в аренду
без проведения торгов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 14.05.2021 № 1418-П «Об утверждении перечня земельных участков»
следующие изменения:

- приложение «Перечень земельных участков» к постановлению
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. первого заместителя Главы городской администрации
Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                          А.Н. Макаров

3

Приложение
к постановлению Брянской

   городской администрации
   от 21.05.2021 № 1494-п

«Приложение
к постановлению Брянской

   городской администрации
   от 14.05.2021 № 1418-П

Перечень земельных участков

№

п/
п

Адрес земельного
участка,

кадастровый номер

Разрешенное
использование

Площадь,
кв. м

Кадастровая
стоимость

участка, руб.

Рыночная
стоимость
земельного
участка *

1 Брянская область,
г. Брянск, ул.

Степная
32:28:0030906:1

Многоэтажная
жилая застройка

(высотная
застройка)

(предельное
количество

этажей от 18 до 24
(включая

мансардный)

8000 21 434 400,00

17 374 600,00

* Отчет № 645-21 от 11.05.2021 г. об оценке рыночной стоимости земельного участка. »

Начальник отдела земельных отношений
Управления имущественных и земельных
отношений Брянской городской администрации                                                М.А. Анточ

Начальник Управления имущественных и земельных
отношений Брянской городской администрации                                         С.А. Перепечко

И.о. первого заместителя Главы
городской администрации                                                                            С.Н. Кошарный